
LIGNE RÉGULIÈRE du lundi au vendredi - Hors samedis, dimanches et jours fériés

à partir du 5 janvier 2026

142

LES ARTS
THONON-LES-BAINS

MAIRIE
BONS-EN-CHABLAIS

LES ARTS 
Sacré Cœur
Noyer
Macheron
Stade
Maugny
Croix du Liège
Draillant Ecole
La Cheville
Pessinges
Cervens École
Le Reyret
Rézier
Fessy Mairie
Morzier
BONS-EN-CHABLAIS MAIRIE



Horaires à compter du 05/01/2026

du LUNDI au VENDREDI 
Ne circule pas les jours fériés

LES ARTS 07:00 08:00 18:05

SACRÉ CŒUR 07:05 08:05 18:10

NOYER 07:15 08:15 18:17

MACHERON 07:18 08:18 18:18

ORCIER STADE 07:23 08:22 18:22

MAUGNY 07:25 08:24 18:23

CROIX DU LIÈGE 07:28 08:27 18:26

DRAILLANT ECOLE 07:30 08:29 18:27

LA CHEVILLE 07:32 08:31 18:29

PESSINGES 07:35 08:33 18:31

CERVENS ÉCOLE 07:38 08:35 18:34

LE REYRET 07:40 08:36 18:36

RÈZIER 07:41 08:37 18:37

FESSY MAIRIE 07:43 08:39 18:40

MORZIER 07:47 08:42 18:44

BONS-EN-CHABLAIS MAIRIE 07:55 08:50 18:49

COLLÈGE FRANÇOIS MUGNIER 08:00 08:55 -

THONON-LES-BAINS
BONS-EN-CHABLAIS142 BONS-EN-CHABLAIS 

THONON-LES-BAINS142
BONS-EN-CHABLAIS GARE 06:35 -

BONS-EN-CHABLAIS MAIRIE 06:40 07:47

MORZIER 06:43 07:50

FESSY MAIRIE 06:47 07:54

RÉZIER 06:49 07:56

LE REYRET 06:50 07:57

CERVENS ÉCOLE 06:51 07:59

PESSINGES 06:54 08:02

LA CHEVILLE 06:56 08:04

DRAILLANT ECOLE 06:57 08:06

CROIX DU LIÉGE 06:58 08:07

MAUGNY 07:00 08:09

ORCIER STADE 07:03 08:10

MACHERON 07:06 08:13

NOYER 07:08 08:16

SACRÉ CŒUR 07:30 08:35

LES ARTS 07:35 08:40

  Circule uniquement en période scolaire


